
REF. LIBELLA

Pris from 493 450 € New development
LIBELLA Lägenheter, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I New Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 493,450 €, 4 Lägenheter
tillgängliga

4
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

153m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 493,450 €

Libella är en ny lyxig utveckling som badar i andalusiskt solsken och ger enastående
havsutsikt tack vare den svagt sluttande strukturen som säkerställer att varje
husägare njuter av en fri panoramautsikt, vilket gör varje ögonblick som spenderas
här till en verkligt fascinerande upplevelse.

På Libella har alla hem rymliga privata och gemensamma utrymmen utomhus för att
ge den perfekta miljön för varje ögonblick på dagen. Oavsett om det är en morgonfika
på din terrass eller en avslappnad kväll med vänner under stjärnhimlen, kan
invånarna här känna sig tillfreds med naturen.

Det huvudsakliga vardagsrummet smälter enkelt samman med uteterrassen för en
fritt flytande inomhus-utomhus-livsstil. Stora fönster översvämmer hemmen med
naturligt solljus, vilket gör varje hörn till ett levande och inbjudande utrymme.
Användningen av ljus, material och färger skapar en harmonisk atmosfär som
inspirerar till en djup känsla av välbefinnande.

Men det är inte allt, när du väljer att kalla Libella hem får du mer än bara en bostad.
Du blir en del av den exklusiva australiska sociala klubben, där du kan upptäcka en
värld av hälsa och avkoppling. Varva ner i det toppmoderna gymmet, föryngra dig i
den lugnande bastun eller ta ett dopp i den uppvärmda poolen som är tillgänglig för
dig året runt.

Upplev tjusningen av andalusiskt boende, omgivet av skönhet, natur och ett
pulserande samhälle. Kontakta oss för att upptäcka ditt drömhus på Libella idag.

lucasfox.se/go/libella
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 493 450 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 153m², Terrass 27m²

Lägenhet 620 130 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 199m², Terrass 33m²

Lägenhet 606 170 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 193m², Terrass 58m²

Takvåning 722 800 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 190m², Terrass 50m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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